平成 30 年 5 月 11 日

受益者の皆さまへ

アムンディ・ジャパン株式会社

「アムンディ・TCW・新興国債券ファンド（通貨選択型）（愛称：フロントランナー）」

書面決議結果のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、追加型証券投資信託「アムンディ・TCW・新興国債券ファンド（通貨選択型）（愛称：フロントラン

ナー）」につきまして、平成 30 年 4 月 9 日現在の受益者の皆さまを対象に書面決議を行いました。

その結果、議決権を行使することができる受益者の議決権の 3 分の 2 以上の賛成を得られましたので、

当初の予定通り、平成 30 年 6 月 28 日に信託終了（繰上償還）いたします。

【決議結果】信託の終了（繰上償還）

■対象ファンド

アムンディ・TCW・新興国債券ファンド（米ドルコース）

アムンディ・TCW・新興国債券ファンド（豪ドルコース）

アムンディ・TCW・新興国債券ファンド（ブラジルレアルコース）

アムンディ・TCW・新興国債券ファンド（アジア通貨コース）

アムンディ・TCW・新興国債券ファンド（円コース）

■信託終了（償還）日  平成 30 年 6 月 28 日

今後、組入有価証券の売却を開始し、解約金、償還金のお支払いに備えてコール・ローン等

の短期金融資産を中心とした安定運用に切り替えてまいります。

敬具